



خرده گزارش

درخواست پرسپولیس از کی‌روش:

ملی پوشان را زودتر پس بدهید!



۵ بازیکن مهم پرسپولیس در اردوی تیم ملی هستند و بعد از بازی سپاهان در پیک و زیر نظر کی‌روش و همکارانش ریکاوری می‌شوند. دیروز تمرین پرسپولیس تعطیل بود و امروز از سر گرفته می‌شود اما طبق گفته یحیی گل محمدی، کی‌روش از پرسپولیس خواسته سه روز بازیکنان ملی‌پوش را در اختیار داشته باشد. این یعنی امروز هم بازیکنان در پیک هستند و فقط در روزهای سه شنبه و چهارشنبه باید با پرسپولیس تمرین کنند تا در بازی پنجشنبه مقابل مس رفسنجان حضور داشته باشند.

این مسأله‌ای بود که یحیی گل محمدی در نشست خبری بعد از بازی سپاهان به‌عنوان یک مشکل مطرح کرد و گفت امیدوار است در تعامل خوب با تیم ملی شرایط بهتری برای تیمش به وجود بیاید. در همین راستا گفته می‌شود باشگاه پرسپولیس قصد دارد از کی‌روش و تیم ملی بخواهد این بار که فاصله دو بازی پرسپولیس ۶ روز است، بازیکنان ملی‌پوش این تیم را یک روز زودتر یعنی از امروز به تمرین باشگاه برگرداند. یحیی گل محمدی با توجه به اینکه فاصله بازی‌های بعدی ۷ روز است، ریکاوری سه روزه در تیم ملی مشکلی ندارد اما برای بازی با مس خواستار بازگشت زودتر بازیکنان ملی‌پوش است که باید دید مورد موافقت کی‌روش قرار می‌گیرد یا نه.

دیپات‌ها امروز هم ام آر آی می‌دهد هم سونوگرافی

غول مالیایی از آخر هفته در تمرین گروهی



شیخ دیپات‌ها با اقدام کادر پزشکی فردا هم برای سونوگرافی اقدام خواهد کرد و هم برای ام آر آی و کادر پزشکی با جمع‌بندی نتیجه این تصویربرداری‌ها تازه‌ترین تصمیم برای تعیین زمان بازگشت او به تمرینات گروهی را اتخاذ خواهد کرد.

ظاهرأ به دلیل نوع مصدومیت شیخ و برای اینکه هیچ ریسکی نشده باشد، قرار شده امروز هم سونوگرافی گرفته شود و هم ام آر آی. در حالی که پیش‌بینی می‌شد مداوای دیپات‌ها ۶ هفته طول بکشد روزی دو جلسه فیزیوتراپی داشته و این اقدامات درمانی مستمر مدت زمان دوری او از تمرینات گروهی را به سه هفته کاهش داده است.

پیش‌بینی می‌شود دیپات‌ها دو، سه روز دیگر یا نهایتاً تا آخر هفته در تمرینات گروهی شرکت کند. اقدامات دکتر حقیقت و همکارانش و عزم و اراده شیخ دیپات‌ها در کاهش مدت زمان دوری او از تمرینات گروهی تأثیر بسیار داشته است.



حسین عبدی

درخشش یک مربی پرسپولیسی

در حالی که از بین مربیان پرسپولیسی تنها حمید مطهری در لیگ برتر حضور دارد و فعلاً نتایج پرنوسانی گرفته اما یک مربی پرسپولیسی دیگر در عرصه ملی خوش درخشیده است. حسین عبدی و تیمش در مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا در رده زیر ۱۷ سال با سه برد قاطع مقابل لائوس، قرقیزستان و هنگ‌کنگ به مرحله نهایی صعود کردند. تیم عبدی در این سه بازی ۱۸ گل زد و دو گل خورد تا با اقتدار راهی مرحله بعد شود.



محمد برزگر:

مساوی مقابل سپاهان بد نبود

مدافع چپ سابق پرسپولیس در مصاحبه‌ای گفت: تساوی در اصفهان عادلانه بود. نتیجه‌ای که پرسپولیس در خانه حریف برابر تیم پرمهره سپاهان گرفت نتیجه بدی نبود اما اسم پرسپولیس بزرگ است و همه هواداران و پیشکسوتان از این تیم انتظار دارند همیشه برنده شود. به اعتقاد من اگر تمرکز دو سه بازی قبل به تیم بازگردد، سرخ‌ها می‌توانند بردهای متوالی را به دست آورده و همچنان مدعی شماره یک قهرمانی باشند.



ابراهیم اسدی:

خط میانی باید بهتر باشد

هافبک سابق پرسپولیس گفت: نه تنها مقابل سپاهان بلکه مقابل تراکتور هم شاهد بازی ضعیف خط میانی پرسپولیس بودیم. پرسپولیس در خط هافبک بازیکنان خوبی مثل کامیابی‌نیا، سرلک، رفیعی، صادقی و ترابی را دارد و باید به مراتب بهتر از این حرف‌ها ظاهر شود. من وضعیت امید عالیشاه را نمی‌دانم که از مصدومیت رها شده یا نه اما سایامک نعمتی اگر کمی زودتر به جای محمد عمری جوان وارد زمین می‌شد شاید می‌توانست عملکرد بهتری داشته باشد.



شاه محمدی: باید در نیمه اول کار تیم جوان مس رفسنجان را یکسره کنند

بعضی‌ها برای خودشان بازی می‌کنند

جمشید شاه محمدی مهاجم سابق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است بازیکنان در مقابل تیم تراکتور بی‌انگیزه بودند و مربی پرسپولیس را هم در ترغیب انگیزه لازم به بازیکنان ناکام می‌داند. شاه‌محمدی با وجود خوب عمل کردن بازیکنان پرسپولیس در مقابل سپاهان، خلق نکردن موقعیت برای مهاجمان را مشکل بزرگ سرخپوشان می‌داند.

روزی این مسأله خیلی به شکل ویژه تمرکز ندارند مثلاً در زمان بازیگری خادم در پرسپولیس، علی پروین معمولاً روی بازیکنان بیشترین کار را به لحاظ روحی روانی انجام می‌داد به همین دلیل بازیکنان به بهترین شکل خودشان را نشان می‌دادند یا در زمانی که مربی بود با سرمربی مانند فرهاد کاظمی کار کردم که به بازیکنان را به بالاترین نقطه روحی روانی می‌رساند. در فوتبال ایران هم همه چیز به تمرین دادن و کارهای فنی نیست و در واقع اگر مربی با بازیکنان رفیق باشد بازیکن برای مربی همه کار انجام می‌دهد. سرمربی پرسپولیس هم باید به بازیکنانش روحیه بدهد و تمرکز و روحیه لازم را به آنها برگرداند. در چنین شرایطی می‌توان از بازیکنان تیم انتظار بیشترین توان را داشت.

داده‌اند و برای لوکادیا هیچ موقعیتی را فراهم نساخته‌اند. مقابل مس رفسنجان چه شرایط فنی را برای پرسپولیس متصور هستید؟ تیم مس رفسنجان تیمی جوان است. اصولاً به چنین تیم‌هایی هم نباید فرصت عرض اندام بدهید چه بسا که اگر به آنها فرصت بدهید یقه تیم‌ها حتی تیم‌های بزرگ را می‌گیرند و دردسرساز می‌شوند. از همین رو پرسپولیس باید در نیمه اول کار تیم مس رفسنجان را یکسره سازد و به تیم رفسنجان فرصت عرض اندام ندهد. مربی پرسپولیس هم باید به لحاظ روحی روانی با بازیکنان کار کند و روحیه بازیکنان را ارتقا دهد اما در ایران معمولاً روانی روی تیم‌های خود کار نمی‌کنند

لوکادیا بازیکنی است که در درون محوطه جریمه بیشترین کارایی را دارد و در درون باکس یک همه‌کاره است و ضربه آخر را خوب می‌زند. او اصولاً بازیکنی نیست که بیرون محوطه هجده قدم بتواند کارایی چندانی داشته باشد البته در این بین نباید از ضعف مدافع‌های کناری هم غافل شد چه بسا که اگر زمانی تیمی سانتر فورورادی مانند لوکادیا را دارد اصولاً باید برای او سانترهای خوبی را فراهم سازد اما ما شاهدیم که از جناح چپ و راست پرسپولیس مدافعان و هافبک‌های کناری کمترین موقعیت را برای مهاجمان می‌سازند و به هیچ وجه سانتری را برای مهاجمان مهیا نمی‌کنند. مثلاً دانیال اسماعیلی‌فر و نعمتی در دو خودشان را در فاز سازندگی انجام

شاهد نبودیم. دیگر مشکل فنی تیم را در چه مواردی دیدید و ارزیابی کردید؟ یکی از مشکلات بازیکنان و تیم پرسپولیس به این نکته بازمی‌گردد که آنها مالکیت بازی را در اختیار می‌گیرند اما موقعیت ایجاد نمی‌کنند و در این بین بعضی از بازیکنان هم بیشتر برای خودشان بازی می‌کنند تا برای تیم، مثلاً در بین هافبک‌های پرسپولیس، کمال کامیابی‌نیا بهترین بازی را انجام می‌دهد و به معنای واقعی در خدمت تیم است و دوندگی زیاد دارد و به نوعی بیشترین جنگ و دعوا را در میانه زمین انجام می‌دهد اما بازیکنانی مانند صادقی و ترابی اصلاً نمی‌توانند در حد خودشان ظاهر شوند و واقعاً نمی‌دانم چرا اینقدر افت کرده‌اند. چرا لوکادیا گلزن هم در دو بازی اخیر در امر گلزنی ضعیف ظاهر شده؟

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

در رابطه با دو دیدار اخیر پرسپولیس مقابل تراکتور و سپاهان چه صحبتی دارید؟

در بازی مقابل تراکتور بازیکنان بسیار بی‌انگیزه بودند و در این بین هافبک‌های پرسپولیس هم اصلاً کارایی قبلی را مقابل تراکتور نداشتند چه بسا که شاهد آن بودیم بازیکنی مانند ترابی خیلی ضعیف بود که نتیجه‌اش هم از دست دادن پنالتی بود که گل‌کردنش خیلی برای پرسپولیس اهمیت داشت. بازیکنان خصوصاً هافبک‌های کناری باید در حملات حضور پر رنگی داشته باشند اما این مهم را اصلاً از بازیکنان کناری پرسپولیس خصوصاً در بازی قبلی‌شان

گزارش

علت افت پرسپولیس در دو بازی گذشته از وقتی پاداش ندادند تیم نتیجه نگرفت!

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

طی یکی دو هفته اخیر درباره علل افت پرسپولیس در شکل بازی و البته کسب پیروزی صحبت‌ها و دلایل زیادی مطرح شده است. طی روزهای اخیر بارها شنیده‌ایم که حضور بازیکنان پرتعداد در اردوی تیم ملی و دوری آنها از تمرینات باشگاه و البته وقفه‌ای که در پیروزی‌های متوالی پرسپولیس اتفاق افتاد علت مهمی بود تا پرسپولیس افت کند و از آن روند خوب و امیدوار کننده حد فاصل هفته سوم تا هفته فاصله بگیرد. در عین حال برخی به ایجاد حاشیه‌های غیر فوتبالی در بازی با تراکتور اشاره داشتند



و البته گروهی دیگر آنچه در اصفهان و بازی مقابل سپاهان رخ داد را طبیعی دانستند چرا که به هر حال حریف تیم بزرگ و پرمهره‌ای بود و شکست دادنش در اصفهان در آرمانی‌ترین شرایط روانی و فنی پرسپولیس هم کار راحتی نبود. اما حالا یک مسأله خیلی بزرگ و مهم درباره افت نتایج و کیفیت فنی پرسپولیس در دو بازی گذشته مطرح شده که درست به اندازه وقفه در لیگ و جدا شدن ملی‌پوشان، افت کیفی عناصر تهاجمی تیم و دیگر مسائل حاشیه‌ای غیر فوتبالی مؤثر بر روان بازیکنان می‌تواند مورد توجه قرار بگیرد. از تیم پرسپولیس خبر می‌رسد باز هم مسأله پول در تیم باعث افت بازیکنان

و پایین آمدن کارایی‌شان شده است. واقعیت اینکه از شروع فصل جاری و با بهبودی شرایط مالی باشگاه نسبت به فصل قبل قرار بر این شد تا مدیریت باشگاه پاداش هر پیروزی را بعد از هر برد به بازیکنان پرداخت کند. در عین حال مدیریت باشگاه تصمیم گرفت پاداش پیروزی برای بازیکنان اصلی و ذخیره و البته اعضای کادر فنی یکی باشد تا حرف و حدیث و اختلافی هم پیش نیاید. به همین خاطر هر برد برای هر بازیکن و مربی پرسپولیس ۱۵ میلیون تومان پاداش داشت که بعد از سه برد مقابل آلومینیوم اراک، هوادار و صنعت نفت آبادان عیناً پرداخت شد. بازیکنان هم از این شرایط فوق‌العاده راضی بودند و با

اینکه خیلی‌ها ایشان قراردادهای بالای ۱۰ میلیارد تومانی دارند از واریز پاداش‌های ۱۵ میلیونی بسیار خوشحال می‌شدند و برایشان بااهمیت بود. این روند برای سه هفته متوالی ادامه داشت اما بعد از برد مقابل نفت مسجدسلیمان پاداش برد تیم پرداخت نشد چرا که حساب پیروزی برای بازیکنان اصلی و ذخیره و البته اعضای کادر فنی یکی باشد تا حرف و حدیث و اختلافی هم پیش نیاید. به همین خاطر هر برد برای هر بازیکن و مربی پرسپولیس ۱۵ میلیون تومان پاداش داشت که بعد از سه برد مقابل آلومینیوم اراک، هوادار و صنعت نفت آبادان عیناً پرداخت شد. بازیکنان هم از این شرایط فوق‌العاده راضی بودند و با